haberse suscrito entre ellas un contrato de transacción.  

Así las cosas, advierte el Despacho que, las partes han celebrado un contrato de 

transacción, acordando la terminación del proceso con la cancelación por parte de 

la pasiva de la suma de $7.932.895 (SIETE MILLONES NOVECIENTOS TREINTA 

Y DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS) por derechos ciertos 

más $17.929.605,8 (DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS VEINTINUEVE MIL 

SEISCIENTOS CINCO MIL CON OCHO CENTAVOS) por derechos inciertos e 

indiscutibles, para un total de $25.862.500,80 (VEINTICINCO MILLONES 

OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS CON OCHENTA  

CENTAVOS) 

Una vez, revisado el contrato de transacción celebrado entre las partes se observa 

que cuenta con la firma de quienes intervinieron en ella, en virtud de la voluntad de 

las partes que de común acuerdo disponen transar sus diferencias, la cual se ajusta

[...]

Así las cosas, advierte el Despacho que, las partes han celebrado un contrato de 

transacción, acordando la terminación del proceso con la cancelación por parte de 

la pasiva de la suma de $2.756.522 (DOS MILLONES SETECIENTOS CUENTA Y 

SEIS MIL QUINIENTOS VEINTIDOS DOS PESOS por derechos ciertos más 

$16.509.236.8 (DIECISEIS MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS 

TREINTA Y SEIS PESOS CON OCHO CENTAVOS) por derechos inciertos e 

indiscutibles, para un total de $19.265.758.80 (DIECINUEVE MILLONES 

DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO 

MIL PESOS CON OCHENTA CENTAVOS) 

Una vez, revisado el contrato de transacción celebrado entre las partes se observa

[...]

Así las cosas, advierte el Despacho que, las partes han celebrado un contrato de 

transacción, acordando la terminación del proceso con la cancelación por parte de 

la pasiva de la suma de $4.672.827 (CUATRO SEISCIENTOS SETENTA Y DOS 

MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE MIL PESOS) por derechos ciertos más 

$21.220.246,8 (VEINTIUN MILLONES DOSCIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS 

CUARENTA Y SEIS PESOS CON OCHO CENTAVOS) por derechos inciertos e 

indiscutibles, para un total de $25.893.073,80 (VEINTICINCO MILLONES 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETENTA Y TRES PESOS CON 

OCHENTA  CENTAVOS) 

Una vez, revisado el contrato de transacción celebrado entre las partes se observa 

que cuenta con la firma de quienes intervinieron en ella, en virtud de la voluntad de 

las partes que de común acuerdo disponen transar sus diferencias, la cual se ajusta

[...]

Así las cosas, advierte el Despacho que, las partes han celebrado un contrato de 

transacción, acordando la terminación del proceso con la cancelación por parte de 

la pasiva de la suma de $8.627.474 (OCHO MILLONES SEISCIENTOS 

VEINTISIETE MIL CAUTROCIENTOS TETENTA Y CUATRO MIL PESOS) por 

derechos ciertos más $27.202.982,8 (VEINTISIETE MILLONES DOSCIENTOS 

DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS CON OCHO CENTAVOS) por 

derechos inciertos e indiscutibles, para un total de $35.830.456.80 (TREINTA Y 

CINCO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS CON OCHENTA CENTAVOS) 

Una vez, revisado el contrato de transacción celebrado entre las partes se observa 

que cuenta con la firma de quienes intervinieron en ella, en virtud de la voluntad de 

las partes que de común acuerdo disponen transar sus diferencias, la cual se ajusta